súvisiaceho s prípravou, vyúčtovaním a vyhodnotením okresných a krajských súťaží 

detí a žiakov, ktorých realizácia a finančné zabezpečenie je v pôsobnosti odboru 

školstva Okresného úradu v Trenčíne. Celková suma finančných prostriedkov na 

súťaže je vo výške 6 600 € slovom šesťtisícšesťsto eur. Rozdiel medzi doteraz 

poskytnutými finančnými prostriedkami a celkovou  sumou finančných prostriedkov 

na dané súťaže vo výške 500 € slovom päťsto eur Vám bude poukázaný na Váš účet.  

Ostatné bez zmeny. 

Čl. II